РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

УНЧО ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШОРУНЬЖИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 декабря 2022 г. №  55
Об  утверждении перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета
Шоруньжинского сельского поселения

Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                       от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований                   к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Шоруньжинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Шоруньжинская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Шоруньжинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Шоруньжинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Элна 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

	Глава администрации
	Евсеев И.М.

	Утверждено

	постановлением  Шоруньжинской

сельской администрации

	от 14 декабря 2022 года № 55

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Шоруньжинского сельского поселения
Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

	Код
	Наименование кода главного

администратора и кода источника финансирования дефицита бюджета

	глав-ного адми-нист-ратора
	источника финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3

	Шоруньжинская сельская администрация

 Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

	903

	01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

                                            средств бюджетов городских поселений

	903
	01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

                                            средств бюджетов городских поселений

	Финансовое управление Администрации
Моркинского муниципального района

	992
	01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

                                            средств бюджетов городских поселений

	992
	01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

                                            средств бюджетов городских поселений

________________